décimos de milésimos de real), e do item 2, de RS 7,2402 (sete reais vinte e quatro centavos e dois 

décimos de milésimos de real) para RS 7,5581 (sete reais cinquenta e cinco centavos e oitenta e 

um décimos de milésimos de real), resultando no reajuste do valor total anual do contrato de RS 

25.840,30 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta reais e trinta centavos) para R$ 26.974,92 (vinte e seis 

mil novecentos e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos), representando uma diferenca a ser 

recomposta de R$ 1.972,30 (um mil novecentos e setenta e dois reais e trinta centavos) sobre seu valor, 

referente ao periodo de 20/07/2018 a 28/09/2019, em razdo da variagdo do Indice de Precos ao

[...]

para elaboração da planilha de evolução-econômico financeira, SEI nº 2332624.

3. Com base em tais documentos, informamos que o valor do contrato passará dos atuais
R$ 25.840,30 (vinte e quatro mil oitocentos e quarenta reais e trinta centavos) anuais para R$ 26.974,92
(vinte e seis mil novecentos e setenta e quatro reais e noventa e dois centavos) , no período
de 20/07/2018 a 28/09/2019, resultando na diferença a ser recomposta ao contrato de R$ 1.972,30 (mil
novecentos e setenta e dois reais e trinta centavos), cer�ficada sob SEI nº 2746522.

4. Dessa forma, elaboramos o Termo de Apos�lamento SEI nº 2748964, que submetemos a